21. Si taliter affectum sit corpus, quo in statu
fit anima vos imaginamini. Ego eam animam Ju-
de similem credo. Medici plura affligant in-
dieia, ex quibus num partus in utero extinctus
fit, cogoscelur. Unum decrictibus hoc est. Flp. Ep. de
Pariens oculos caros habet, faciem tumidam, ita super facie
ut velut a pueris alba dentinae videatur. Item f. 8. Zoroa-
sumnum nafsum, & labia levida, qua omnia ar- fles de mœ-
guunt futurum mortuum. Talis est facies homi- llemo con-
nis avari, oculi sunt concavi, & pavidi, color fuls. s.
vultus est teritus, labia livida, insus aclus, & qui-
bus non nisi animam gratia esse mortuam erui-
potest. Hinc Dionylius; quin detestaretur ava- Dion. Car.
ritiam se contineat non potuit. Quia eff. ista
avariorum in inferno acquirevere aurum, & perdere
de vita Go-
reg. Epis.
L. art. 3. f. 6.
69. Ep. 62.

22. Sed tandem, quid prædictat David au-
diamus: Introibunt in inferiora terra, quo ad cot-
pus inhumatum, putridum, ac lividum, in ver-
mes migrabit; vel ut interpretatur Bellarminus.
In inferno inferiori cogentur perpetuo habitare.
Tradentur in manus gladii. Quoad animam,
qua orco a daemonibus crucienda destinabitur.

Bellar. lib. 9. fol. 29. 565. In inferno inferiori cogentur perpetuo habentare. tradentur in manus gladii. Quoad animam, quæ orco à demonibus crucianda definitur. In inferno non quiscent, multo minus fruentur bonis terra, sed tradentur in manus gladii, id est in postularem tormentorum; supplicia enim ut instrumenta Domini iudicis supremi. Et irati in inferno sine cessatione defectioni, partes vulnus erunt. Quod oportet. quas tot usus conservarunt. Et consu-

guineorum quasi vulpes quilibet partem sum sibi vindicare possit. Sed huius postulam, & maxime ab omnino adum defectum avaritia, quod non eloquium sufficiente perfingere possit. Dux ergo quidem detinatur verbis, sed non arte, quia dolor maior est. Et tunc quādū nō orationem posse ponere. Nil praeter dicta addere possum, nisi quod a me illata umbra sint respectu corum, quæ adfertur posse.

DOMINICA XVII. POST PENTECOSTEN.

Accesserunt ad IESVM Pharisæi, & interrogavit eum unus ex eis legi Doctor tentans eum: magister, quod est mandatum magnum in lege? D. Matth. cap. 22.

ARGUMENTUM.

Malorum est proprietas pallio sanctitatis propria commoda velare.

DUM victoria haec anceps, ac difficultate robore manuum, aut virorum obtemperie potest, experti, ac generosi duces stratagemata, & astutis adhibere solent. *Luc. Phil.* Hinc dixit Lucianus: *Lauda dignus qui hostem fallit. Zeno nihil utilius in bello dedit. Et Doct. Cyrius.* Seresberensis: *strategema est pars calliditatis et ergazia, & ab omni reprehensione procul remota.* Documentum itud militare Onofrandus tanta rigore docuit. *Necissarium enim mendacium dici potest, certamen ubi exitus ingens, ac hostibus deiciendis, suis animandis, motuem ducis iniici clamando fingere licet.* Et doct. *Onofrand.* *stratag. c. 23. f. 71. col. 2.* *fol. 130.* *val. Max.* *lib. 7. c. 4.* *n. 2. de ex.* *occubus hostium impator.* Et deinde subiunxit: *Tantum per sapientiam adversus suos & hostes justa decipere, illos quidem fauiss., ipsos verò luctuosò mendacio.* Si credimus Valerio Maximo, Hannibal in prælio, quod contra Romanos fulcepit: *Ausa omnia prævidit, ut Solam, & pulvrem, qui ibi veno multus excitari solet, adversum habere, deinde partem copiarum suarum inter ipsum prædictum tempus de industria fugere iussi;* quam cum à aliquo exercitu abruptam, Romana sequetur, trucidandam eam ab iis, quos in insulis collocauerat, curauit.

Idem Hannibal, dum Italiam setro, & igne

devastaret, Fabii Maximi infelissimam fuit hostis nihilominus bona pepercit, non ob aliam causam, nisi apud senatum cum sufficit, reddere, & hoc medio proportionato eum impetratio privatae. Audite quo sit & strategemata. *Comitatrices Citenensis arcem Misericordie occupari.* Quaror milites in primis fuisse, gubernariet. *Et hoc obdilebus aperte portas, accidere.* *confidolibus aperte portas, accidere.* *et confidolibus aperte portas, accidere.* *obstinet, nec illud valentes subiungat, si clavis defutura credebat, & sic infra paucum tempus fame coactum, ad deductionem cogendum, Romani hoc subodorant, et si virtus detinatur, & ad extremam necessitatem effundatur, tamen omnem pacem emenem projectare refoleruntur. Ex hoc obdilebus conculcent, obdilebos virtutibus abundat, & obdilebos solverunt. Sic refect Valerius Maximus: *Panem jacere compluribus ex locis caperant, qui per etiachlo obstupescatos infinitamque frumenta ad-**

damus